
  1/2 

 

Údržba domácnosti – pracovní list  

Domácí činnosti: Navrhni si 3 až 5 činností, které již děláš, budeš dělat nebo jimiž budeš pomáhat po dobu 3 týdnů. 

 – vše splněno a správně, v termínu, pracuji samostatně 

 – vše splněno a správně, občas zapomněl/a, případně to nebylo úplně dokončené, rodiče občas trochu pomohli 

 – vše splněno, muselo se to ale připomínat či stanovená činnost nebyla plně dokončena, přístroj rodiče připravili a já práci dokončil/a 
 – časté připomínání činnosti, pak byla dokončena / činnost nebyla často dokončena, rodiče pomáhali s činností, přestože bych to mohl/a 

zvládnout 
 – časté připomínání, nedokončená činnost, činnosti nebylo možné zvládnout 

Co se mi dařilo nejlépe:  

 

V čem jsem se zlepšil/a: 

 

Co mi nešlo:  

 

Drobná zranění / poškození věcí: 

 

Datum a podpis rodiče: 



  2/2 

Činnost Aktivita Hodnocení já Hodnocení rodič 

    

    

    

    

    

Datum a podpis rodiče: 

Činnost Aktivita Hodnocení já Hodnocení rodič 

    

    

    

    

    

Datum a podpis rodiče: 

Činnost Aktivita Hodnocení já Hodnocení rodič 

    

    

    

    

    

Datum a podpis rodiče: 


